
Uchwała Nr XXVIII/199/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 marca 1996 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1996 rok. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. 
Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r.), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o 
finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600) oraz na podstawie § 1.1, pkt 3c rozporządzenia 
Ministra  Finansów  z  dnia  20  grudnia  1995  r.  zmieniającego  rozporządzenie  w  sprawie 
klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych oraz innych przychodów i rozchodów (Dz.U. 
Nr 153, poz. 783) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Dokonuje  się  zmniejszenia  w  dziale  79  -  oświata  i  wychowanie  rozdz.  7911  -  Szkoły 
podstawowe  92  -  subwencja  ogólna  o  kwotę   8.287.185  zł  i  jednocześnie  dokonuje  się 
zwiększenia o kwotę  8.287.185 zł w dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9711 - subwencje 
ogólne dla gmin 90 - subwencje ogólne z budżetu państwa. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

   Roman Klin 


